

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO na zhotovení projektové dokumentace a provádění autorského dozoru

smluvní strany:

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČO: 00098892

DIČ: CZ00098892

zastoupená ve věcech smluvních prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

kontakt pro věci technické:

Ing. František Valíček, e-mail:	frantisek.valicek@fnol.cz
Ing. Otakar Spáčil, email:	otakar.spacil@fnol.cz
Ing. Jan Langer, email:	jan.langer@fnol.cz
Ing. Václav Hrubý, email:	vaclav.hruby@fnol.cz
Ing. Jakub Zeman, email:	jakub.zeman@fnol.cz
Ing. Martin Pavela, e-mail:	martin.pavela@fnol.cz
Ing. Zdeněk Spáčil, email:	zdenek.spacil@fnol.cz

bankovní spojení: Česká národní banka č.ú. 36334811/0710

na straně jedné jako „objednatel“

a

LT PROJEKT a.s.

se sídlem: Kroftova 2619/45, 616 00 Brno

IČ: 29220785

DIČ: CZ29220785

Zastoupená: Ing. Luděk Tomkem, předsedou představenstva

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6112

Bankovní spojení: Komerční banka., č.ú. 43-7086690277/0100

na straně druhé jako „zhotovitel“

**tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 9.11.2023 na zhotovení
projektové dokumentace a provádění autorského dozoru**

PD – Novostavba budovy D4

(dále též jen „Smlouva o dílo“)

Čl. I

- 1.) Na základě dohody smluvních stran se čl. III. Cena díla a platební podmínky odst. 1 Smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

	Cena v Kč bez DPH	DPH	Cena v Kč včetně DPH
Cena projektové dokumentace pro vydání společného povolení (DUR+DSP): <i>Druhý uzlový bod</i>	900 000,-	189 000,-	1 089 000,-
Cena projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS): <i>Třetí uzlový bod</i>	850 000,-	178 500,-	1 028 500,-
VCP - dokumentace pro provedení stavby (DPS) <i>Třetí uzlový bod</i>	145 000,-	30 450,-	175 450,-
Cena za inženýrskou činnost:	50 000,-	10 500,-	60 500,-
Cena za výkon autorského dozoru:	100 000,-	21 000,-	121 000,-
Cena celkem:	2 045 000,-	429 450,-	2 474 450,-

- 2.) Důvodem navýšení ceny jsou požadavky objednatele, které vyplynuly v průběhu projektových prací v oblasti přípojky teplovodu, kdy byl jistěn kolísavý tlak na přípojném potrubí, proto bylo nutné naprojektovat jinou trasu. Cenová nabídka je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Čl. II

- 1.) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
- 2.) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
- 3.) Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

- 4.) Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

V Olomouci, dne.....

V Olomouci, dne.....

za objednatele:

za zhotovitele:

Objednatel
Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel
LT PROJEKT a.s.

KALKULACE CENY VÍCEPRACÍ

Fakultní nemocnice Olomouc

PD – Novostavba budovy D4

V zadání projekčních prací akce „Fakultní nemocnice Olomouc – PD – Novostavba budovy D4“ byla zamýšlena trasa přípojky tepla napojením se na stávající přípojku tepla pro budovu Y z kolektorové šachty Š12. Při projednávání tohoto návrhu byl projektant upozorněn na nevyhovující stav (kolísavý tlak potrubí) této přípojky tepla. Na základě projednání zástupců společnosti Veolia a FN Olomouc byla stanovena nová trasa přípojky tepla. Tato trasa bude:

- napojena na hlavní rozvod tepla u budovy WK,
- trasa umístěna ve stávajícím technickém kanále,
- respektovat současnou potřebu budovy WK,
- dimenze potrubí musí být dostačující pro napojení navrhované stavby D3, budoucí budovy F a D4,
- provedeno propojení se současnou přípojkou tepla budovy Y u šachty Š12 vysazením odbočky.

Propojením nové trasy rozvodů tepla se stávající přípojkou pro budovu Y dojde k vytvoření záložní trasy, která bude využita hlavně v době realizace plánované výstavby nové budovy F. V rámci návrhu nové budovy F je součástí stavebních prací i úprava stávající technického kanálu.

Kalkulace ceny víceprací projektové dokumentace

Architektonicko-stavební řešení, zaměření stávajícího stavu	45.000,- Kč
Požárně bezpečnostní řešení	10.000,- Kč
Přípojka tepla	80.000,- Kč
Koordinace	10.000,- Kč
Nabídková cena víceprací projektové dokumentace celkem (bez DPH)	145.000,- Kč
DPH 21 %	30.450,- Kč
Nabídková cena víceprací projektové dokumentace včetně DPH	175.450,- Kč

Zpracoval 20.6.2024



Ing. Jan Kocmánek
LT PROJEKT a.s.

LT PROJEKT
a.s.
Kroftova 45, 616 00 Brno
IČ: 29220785 DIČ: CZ29220785